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Работа на височина

Модулот за виртуелна реалност за

работа на височини е 

специјализирана алатка за обука

дизајнирана да симулира реални

искуства и предизвици при работа

на височина. 

Корисниците можат да вежбаат

различни задачи и сценарија. 

Модулот вклучува реални

визуелни слики и звуци за да ги

долови сензациите и опасностите

од работењето на височина.

Безбедност на градилиште

Модулот за виртуелна реалност

(VR) за безбедност на градилиште

е решение управувано од

технологија, дизајнирано да ги

подобри безбедносните мерки и 

обуката за градежните работници. 

Ги внесува корисниците во

реалистична виртуелна средина

која симулира различни сценарија

на градилиштето и потенцијални

опасности.

Безбедност на скелиња

Модулот ќе обезбеди реално и 

извонредно искуство, 

овозможувајќи им на

корисниците да комуницираат

со виртуелните структури на

скелиња и да извршуваат

различни задачи додека се

придржуваат до

безбедносните упатства.

Безбедност на скалила

Модулот за виртуелна реалност за

безбедност на скалила е алатка за

обука базирана на симулација, 

дизајнирана да ги едуцира

поединците за безбедно користење

на скалите и да го намали ризикот

од несреќи и повреди. Создава

виртуелна средина каде што

корисниците можат да вежбаат

задачи поврзани со скалилата и да

научат соодветни техники без

последици од реалниот свет.



Безбедност од пожари

Модулот за виртуелна реалност

за заштита од пожари е направен

за да овозможи извонредна и 

едукативна средба, подигнувајќи

ја безбедносната свест и 

компетентност во справувањето

со ситуации поврзани со пожар. 

Корисниците се вклучуваат во

виртуелна средина дизајнирана

да симулира сценарија за

безбедност од пожар.

Безбедност во кујната

Модулот за виртуелна

реалност за безбедност во

кујната е дизајниран да

обезбеди извонредно и 

едукативно искуство за

подобрување на свесноста и 

вештините за безбедност во

кујната. Корисниците можат

да комуницираат со

виртуелна атмосфера на

кујна.

Lock-Out Tag Out (LOTO)

Модул за виртуелна реалност

за Lock-Out Tag-Out (LOTO) е 

симулирана алатка за обука

која реплицира сценарија и 

процедури од реалниот свет за

LOTO. Тоа им овозможува на

корисниците да се нурнат во

виртуелна средина каде што

можат да вежбаат и да ги

научат точните протоколи за

заклучување и означување на

машини и опрема.

Ограничени простори

Модулот за виртуелна реалност

за ограничени простори е 

специјализирана симулација

дизајнирана да реплицира и да

се движи во средини со

ограничен простор. На

корисниците им овозможува

реално и извонредно искуство

во ограничен простор, како што

се тесни тунели или тесни

прегради за машини. 



Обуката за виртуелна реалност (VR) вклучува употреба на извонредни

дигитални средини за симулирање на сценарија од реалниот свет за

цели на едукација или развој на вештини. Преку специјализирани очила

за VR и интерактивен софтвер, корисниците се транспортираат во

симулирани средини каде што можат да комуницираат со предмети, 

луѓе и ситуации како да се физички присутни. Обуката за VR има бројни

предности, вклучувајќи ја способноста да се обезбеди практично

искуство во ризични или скапи сценарија без последици од реалниот

свет, персонализирани искуства за учење прилагодени на

индивидуалните потреби и потенцијал за зголемен ангажман и 

задржување во споредба со традиционалните обуки методи.


